

# SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA

Estado: Contratación en licitación

Vista la Resolución del Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales nº 181/2015 de fecha 17 de abril de 2015, que levanta la suspensión del procedimiento de licitación, procede la reanudación del cómputo del plazo de presentación de ofertas, que concluirá el próximo día 30 de abril de 2015 a las 13:00 horas, estando prevista la convocatoria de la Mesa para la apertura de plicas el día 13 de mayo de 2015 a las 10:00 horas.

## Número de expediente:

08/2015

Procedimiento de adjudicación:

Abierto

Tipo de contratación:

Servicios



## Importe:

480.000,00 €, desglosado en: Presupuesto: 461.538,46 € ; Ipsi: 18.461,54 €

#### Criterios de valoración:

**VARIOS CRITERIOS** 

## Garantía requerida:

Provisional :NO PROCEDE

Definitiva: 5% del importe de adjudicación (Ipsi excluido)

## Inicio presentación ofertas:

03/02/2015

## Fin presentación ofertas:

04/05/2015

#### Lugar presentación ofertas:

Entidad: Negociado de Contratación. Domicilio: Plaza de España s/n.

Localidad y código postal: Melilla, 52001.

Hora limite: 13:00

Teléfono: 952699131/151. Telefax: 952699129.

#### **Apertura ofertas:**

18/05/2015

#### Publicación:

03/02/2015

## Documentación adjunta

## Nombre del documento Huella digital (MD5)

RESOLUCIÓN RECURSO CONTRACTUAL "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA"	d9c4a3d74808e0b90369f1da8e38d056
LICITACIÓN "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA"	fe8977e0decb3669b25d54687e3ed740
PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA"	0c59f5511bf6cb7f8ec7cf03af606df3



DILIGENCIA POR CAMBIO DE HORARIO DE FINALIZACION "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA""	3fa4358e7e2bcd57f228248ce01f2322
RESOLUCIÓN RECURSO ESPECIAL EN MATERIA DE CONTRATACIÓN "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA"	3659859370ae5476af1ec776a6833cc3
PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA"	fa52ef3a2af5952be4ea78edf5b4c563
CORRECCIÓN LICITACIÓN "SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN MEDIOS DE PRENSA ESCRITA"	27a53671d002a27ac3649680de76d222